РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2017           с. Ербогачен                            № 14-п
О внесении изменений в муниципальную программу

«Подготовка к отопительному сезону объектов

коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Катангский район» на 2017-2022 годы

Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район» и в соответствии с постановлением администрации МО «Катангский район» от 21.07.2016 № 120-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Подготовка к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Катангский район» на 2017-2022 годы»:
1) Пункт «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета МО «Катангский район» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета МО «Катангский район»
	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств муниципального образования «Катангский район» составит   114 747,0 тыс. руб.:

в 2017 году –     6 850,0 тыс. руб.;

в 2018 году –   67 627,0 тыс. руб.;

в 2019 году –   32 320,0 тыс. руб.;

в 2020 году –     3 380,0 тыс. руб.;

в 2021 году –     3 320,0 тыс. руб.;

в 2022 году –     1 250,0 тыс. руб.

Параметры финансового обеспечения реализации муниципальной программы ежегодно будут уточняться в рамках процедур формирования и утверждения бюджета.

2) Пункт 5 (абзац 2) текстовой части муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Программой предусмотрены следующие мероприятия:

· ремонт систем отопления;

· ремонт котельных;

- приобретение и ремонт котельного оборудования;

- ремонт теплотрасс».
3) Изложить приложение № 2 муниципальной программы в новой редакции согласно приложению № 1.
4) Изложить приложение № 5 муниципальной программы в новой редакции согласно приложению № 2.
5) Изложить приложение № 6 муниципальной программы в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                        С. Ю. Чонский